まほろば秦野通信

平成30年5月2日

タイトル	「ペコちゃん公園はだの」オープン! 親子で楽しめる記念イベントを開催
When (いつ)	5月12日(土曜日) 午前10時~午後2時
Where (どこで)	ペコちゃん公園はだの(新町574番地 中央こども公園) ※雨天の場合は、総合体育館サブアリーナで開催します。
W h o (だれが)	株式会社不二家(東京都文京区大塚二丁目 15 番 6 号)
What (なにを)	5月1日のネーミングライツ開始に伴い、オープン記念イベント「みんな集まれ!ペコちゃん公園はだの」を開催します。
How (どのように)	「ペコちゃんキャラバン隊」による子供向けステージや、お菓子のつかみ取りなどを行います。(対象は小学生以下) 1 実施内容 (1) キャラバン隊ステージ (クイズ、ダンス)を午前10時半と午後1時に実施します(各回終了後に記念撮影と参加した子供先着100名にお菓子袋をプレゼント)。 (2) ストラックアウトや輪投げ(終了した子供にキャンディのつかみ取りあり)、ペコちゃんグッズなどが当たるビンゴゲーム(大人も対象)を実施します。 (3) ペコちゃん風船の配布、秦野工場生産品の展示紹介と販売(地域限定ご当地カントリーマアムなど)をします。
W h y (なぜ)	「ペコちゃん公園はだの」の愛称を周知し、公園に遊びに来た人にペコちゃんを好きになってもらうとともに、不二家秦野工場の存在を市民に広く知ってもらうきっかけとなるよう開催します。
その他	【ネーミングライツ導入施設】 ・中栄信金スタジアム秦野(カルチャーパーク野球場) ネーミングライツパートナー:中栄信用金庫 契約開始日:平成30年4月1日(5年間) ・ペコちゃん公園はだの(中央こども公園) ネーミングライツパートナー:株式会社不二家 契約開始日:平成30年5月1日(5年間) 今後も引き続き、他の施設でもネーミングライツパートナー の募集を進めていきます。
問い合わせ	資産経営課資産経営担当 担当者:進藤 電話0463(82)5124